

**UCHWAŁA Nr VII/49/19**  
**Rady Gminy w Padwi Narodowej**  
**z dnia 25 września 2019r.**

**w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy Padew Narodowa na 2019 r.**

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2019r. poz.506 z późn. zm.) oraz art. 211, 212, 257 i 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U.z 2017 poz. 2077 z późn. zm.) Rada Gminy w Padwi Narodowej uchwala, co następuje:

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy na 2019 r. o kwotę **1.006.453,37 zł**

**a) zwiększenia należy dokonać w:**

Dz.600 rozdz.60016 § 6260 o kwotę (zwiększenie dochodów – dofinansowanie remontu dróg gminnych nr 103462R i 103464R w miejscowości Padew Narodowa –środki Funduszu Dróg Samorządowych na 2019r. )	529.567 zł
Dz. 700 rozdz. 70005 § 0950 o kwotę (zwiększenie dochodów z tytułu wpływów z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów- dotyczy odszkodowania za zniszczone mienie w sołectwie Wojków i Piechoty)	15.205 zł
Dz. 750 rozdz. 75023 § 0940 o kwotę (zwiększenie dochodów – wpływy z tytułu rozliczenia podatku VAT)	103.500 zł
Dz. 758 rozdz. 75801 § 2920 o kwotę (zwiększenie dochodów –subwencja ogólna część oświatowa)	115.032 zł
Dz. 758 rozdz. 75814 § 2030 o kwotę (zwiększenie dochodów - dotacja celowa na zwrot części wydatków wykonanych w ramach funduszu sołectkiego w 2018r. )	12.904,85 zł
Dz. 758 rozdz. 75814 § 6330 o kwotę (zwiększenie dochodów - dotacja celowa na zwrot części wydatków wykonanych w ramach funduszu sołectkiego w 2018r. )	49.142,52 zł
Dz. 801 rozdz. 80101 § 0610 o kwotę (zwiększenie dochodów –wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie świadectw, dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich duplikatów )	52 zł
Dz. 801 rozdz. 80101 § 0690 o kwotę (zwiększenie dochodów – wpływy z różnych opłat – opłata za duplikat legitymacji szkolnej)	9 zł
Dz. 801 rozdz. 80101 § 0750 o kwotę (zwiększenie dochodów – wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych )	830 zł
Dz. 801 rozdz. 80101 § 0950 o kwotę	9.809 zł

(zwiększenie dochodów -wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów- dotyczy odszkodowania za zniszczone mienie w szkole podstawowej)  
Dz. 801 rozdz. 80101 § 0970 o kwotę 520 zł

(zwiększenie dochodów -wpływy z różnych dochodów- dotyczy wynagrodzenia płatnika składek zus i podatku dochodowego od osób fizycznych dla szkoły podstawowej)  
Dz. 801 rozdz. 80110 § 0970 o kwotę 94 zł

(zwiększenie dochodów -wpływy z różnych dochodów- dotyczy wynagrodzenia płatnika składek zus i podatku dochodowego od osób fizycznych dla gimnazjum)  
Dz. 801 rozdz. 80153 § 0940 o kwotę 1.720 zł

(zwiększenie dochodów -wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych - dotyczy wpłat za zniszczone podręczniki)  
Dz.852 rozdz. 85213 § 2030 o kwotę 2.000 zł

(zwiększenie dochodów – dotacja celowa na realizację zadań własnych dotyczy opłacenia składek na ubezpieczenie zdrowotne, o których mowa w art.17 ust.1 pkt 20 ustawy o pomocy społecznej)  
Dz.852 rozdz. 85214 § 2030 o kwotę 1.400 zł

(zwiększenie dochodów – dotacja celowa na realizację zadań własnych dotyczy dofinansowania wypłaty zasiłków okresowych)  
Dz.852 rozdz. 85216 § 2030 o kwotę 43.122 zł

(zwiększenie dochodów – dotacja celowa na realizację zadań własnych dotyczy dofinansowania wypłaty zasiłków stałych)  
Dz. 852 rozdz. 85219 § 2010 o kwotę 2.076 zł

(zwiększenie dochodów – dotacja celowa na realizację zadań z zakresu administracji rządowej – dotyczy wynagrodzenia za sprawowanie opieki )  
Dz. 852 rozdz. 85228 § 2010 o kwotę 3.600 zł

(zwiększenie dochodów – dotacja celowa na realizację zadań z zakresu administracji rządowej– dotyczy organizacji i świadczenia specjalistycznych usług opiekuńczych )  
Dz. 855 rozdz. 85501 § 2060 o kwotę 80.000 zł

(zwiększenie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej – dotyczy realizacji świadczenia wychowawczego )  
Dz. 900 rozdz. 90026 § 2460 o kwotę 35.870 zł

zwiększenie dochodów – dotacja Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Rzeszowie na „Ogólnopolski program finansowania usuwania wyrobów zawierających azbest”

**§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2019 r. o kwotę 1.006.453,37 zł**

**a) zwiększenia należy dokonać w:**

Dz. 010 rozdz. 01010 § 6050 o kwotę 150.000 zł  
(zwiększenie wydatków na wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych- dotyczy opracowania dokumentacji i wykonania sieci wodociągowej i kanalizacyjnej w Padwi Narodowej łącznik ul. Grunwaldzka i Łukasiewicza ( I etap ) )

Dz.600 rozdz.60016 § 6050 o kwotę	316.009 zł
( zwiększenie wydatków na wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych– dotyczy prac inwestycyjnych na terenie sołectwa Padew Narodowa- łącznik ul. Wałowa – ul. Łukasiewicza (310.000 zł) poprawa przejezdności w sołectwie Zarównie-odwodnienie drogi i poprawa zjazdu w rejonie posesji nr 1,2 i 3 ( 6.009 zł)- f. sołecki )	
Dz.600 rozdz.60017 § 4300 o kwotę	15.000 zł
( zwiększenie wydatków na zakup usług pozostałych– dotyczy zapewnienia przejezdności na drogach transportu rolnego)	
Dz. 600 rozdz. 60095 § 4270 o kwotę	14.500 zł
(zwiększenie wydatków na zakup usług remontowych- dotyczy remontu autobusu gminnego)	
Dz. 700 rozdz. 70005 § 4270 o kwotę	15.205 zł
(zwiększenie wydatków na zakup usług remontowych- dotyczy remontu zniszczonego mienia w sołectwie Wojków i Piechoty)	
Dz. 710 rozdz. 71004 § 4170 o kwotę	21.800 zł
(zwiększenie wydatków na wynagrodzenia bezosobowe– dotyczy prac nad dokumentacją III zmiany Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego oraz projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego osiedla „Polska Wieś III”)	
Dz. 710 rozdz. 71004 § 4300 o kwotę	6.150 zł
(zwiększenie wydatków na zakup usług pozostałych– dotyczy prac nad dokumentacją III zmiany Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego oraz projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego osiedla „Polska Wieś III”)	
Dz.750 rozdz. 75023 §4300 kwotę	10.000 zł
(zwiększenie wydatków na zakup usług pozostałych – dotyczy funkcjonowania administracji samorządowej- aktualizacja oprogramowania LEX)	
Dz. 801 rozdz. 80101 § 4010 o kwotę	96.150 zł
(zwiększenie wydatków na wynagrodzenia osobowe – dotyczy funkcjonowania szkoły podstawowej – wzrost wynagrodzeń )	
Dz. 801 rozdz. 80101 § 4110 o kwotę	16.527 zł
(zwiększenie wydatków na składki na ubezpieczenie społeczne – dotyczy funkcjonowania szkoły podstawowej – wzrost pochodne od wynagrodzeń )	
Dz. 801 rozdz. 80101 § 4120 o kwotę	2.355 zł
(zwiększenie wydatków na składki na Fundusz Pracy – dotyczy funkcjonowania szkoły podstawowej – wzrost pochodne od wynagrodzeń )	
Dz. 801 rozdz. 80101 § 4270 o kwotę	9.809 zł
(zwiększenie wydatków na zakup usług remontowych – dotyczy funkcjonowania szkoły podstawowej – remont dachu )	
Dz. 801 rozdz. 80101 § 4300 o kwotę	1.505 zł
(zwiększenie wydatków na zakup usług pozostałych – dotyczy funkcjonowania szkoły podstawowej )	
Dz. 801 rozdz. 80113 § 4300 o kwotę	60.000 zł

(zwiększenie wydatków na zakup usług pozostałych- dotyczy organizacji dojazdu uczniów do szkół i przedszkoli)  
Dz. 801 rozdz. 80153 § 4240 o kwotę 1.720 zł

(zwiększenie wydatków na zakup środków dydaktycznych i książek – dotyczy funkcjonowania szkoły podstawowej- zakup podręczników, materiałów edukacyjnych lub ćwiczeń )  
Dz. 852 rozdz. 85214 § 3110 o kwotę 1.400 zł

(zwiększenie wydatków na świadczenia społeczne – dotyczy wypłaty zasiłków okresowych, celowych i pomocy w naturze )  
Dz. 852 rozdz. 85219 § 3110 o kwotę 2.076 zł

(zwiększenie wydatków na świadczenia społeczne – dotyczy wynagrodzenia za sprawowanie opieki )  
Dz. 852 rozdz. 85228 § 4170 o kwotę 1.000 zł

(zwiększenie wydatków na wynagrodzenia bezosobowe– dotyczy organizacji i świadczenia specjalistycznych usług opiekuńczych )  
Dz. 852 rozdz. 85228 § 4300 o kwotę 2.600 zł

(zwiększenie wydatków na zakup usług pozostałych– dotyczy organizacji i świadczenia specjalistycznych usług opiekuńczych )  
Dz. 855 rozdz. 85501 § 3110 o kwotę 79.040 zł

(zwiększenie wydatków na świadczenia społeczne – dotyczy świadczenia wychowawczego )  
Dz. 855 rozdz. 85501 § 4300 o kwotę 960 zł

(zwiększenie wydatków na zakup usług pozostałych – dotyczy obsługi świadczenia wychowawczego )  
Dz. 900 rozdz. 90002 § 4300 o kwotę 50.000 zł

(zwiększenie wydatków na zakup usług pozostałych – dotyczy systemu gospodarowania odpadami komunalnymi )  
Dz. 900 rozdz. 90005 § 6257 o kwotę 501.052,24 zł

(zwiększenie wydatków – dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków o których mowa w art. 5 ust 1 pkt 3 oraz ust 3 pkt 5 i 6 ustawy lub płatności w ramach budżetu środków europejskich – dotyczy realizacji projektu „Eco-energia w gminach: Padew Narodowa, Borowa i Gawłuszowice” nr umowy RPPK.03.01.00-18-0037/17-02- środki RPO – dotacje dla Partnerów projektu-  
- zwiększenie dotacji dla Gminy Gawłuszowice z kwoty 1.035.603zł o kwotę 429.616,45 zł. do kwoty 1.465.219,45 zł.)  
- zwiększenie dotacji dla Gminy Borowa z kwoty 4.155.764 zł o kwotę 71.435,79 zł. do kwoty 4.227.199,79 zł.)  
Dz. 900 rozdz. 90015 § 6050 o kwotę 23.000 zł

(zwiększenie wydatków na wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych – dotyczy budowy oświetlenia ulicznego w sołectwie Kęblów i Rożniaty)  
Dz. 900 rozdz. 90026 § 4300 o kwotę 42.200 zł



(zwiększenie wydatków na zakup usług pozostałych – dotyczy realizacji programu usuwania wyrobów zawierających azbest )

Dz. 900 rozdz. 90095 § 6050 o kwotę 79.856,37 zł

(zwiększenie wydatków na wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych – dotyczy rekultywacji składowiska odpadów komunalnych w Padwi Narodowej ( 69.856,37 zł.) i doposażenia placu zabaw w sołectwie Zarównie ( 10.000,00 zł)- f. sołecki)

Dz.926 rozdz. 92601 § 6050 o kwotę 3.600 zł

(zwiększenie wydatków na wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych –dotyczy projektu oświetlenia i budowy trybun na stadionie sportowym w Padwi Narodowej- „Bór” )

**b) zmniejszenia należy dokonać w :**

Dz. 900 rozdz. 90005 § 6057 o kwotę 501.052,24 zł

(zmniejszenie wydatków na wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych –dotyczy realizacji -„Eco-energia w gminach: Padew Narodowa, Borowa i Gawłuszowice” nr umowy RPPK.03.01.00-18-0037/17-02 - w części projektu wydatki dla Gminy Padew Narodowa)

Dz. 921 rozdz. 92120 § 6050 o kwotę 16.009 zł

(zmniejszenie wydatków na wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych – dotyczy remontu Krzyża przydrożnego na działce nr 551/1 w Zarówniu- f. sołecki )

§ 3 W § 8 uchwały nr III/21/18 Rady Gminy Padwi Narodowej z dnia 28 grudnia 2018 r. w sprawie uchwały budżetowej oraz w § 3 uchwały nr VI/43/19 Rady Gminy Padwi Narodowej z dnia 28 czerwca 2019 r. w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy Padew Narodowa na 2019 r. dokonuje się następującej zmiany :

- dla **sołectwa Zarównie** dla zadań realizowanych w ramach funduszu sołeckiego : wstrzymuje się w 2019 r. realizację zadania „**Remont Krzyża przydrożnego na działce nr 551/1**” z kwotą **16.008,64 zł.**

- przeznaczają się kwotę **16.008,64 zł.** w następujący sposób :

1. Na nowe zadanie „**Doposażenie placu zabaw**”- z kwotą **10.000 zł.”.**

2. Na nowe zadanie „**Poprawa przejezdności poprzez odwodnienie drogi i poprawę zjazdu w rejonie posesji nr 1, 2 i 3**” z kwotą **6.008,64 zł.**

Łącznie środki funduszu sołeckiego sołectwa Zarównie na 2019 r. pozostają bez zmian i wynoszą **21.008,64 zł.**

§ 4 Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Padew Narodowa

§ 5 Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Komunalnej i Rozwoju Gospodarczego.

§ 6 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY  
Rady Gminy  
Janusz Bik



